kaynak metinde ağırlıklı olarak kullanılan söz sanatlarının erek metinlere yansıma

düzeyleri açısından karşılaştırılarak değerlendirilecektir. Ancak bu

değerlendirmeye geçmeden önce kaynak metnin şairi İmam Bûsîrî ve Kaside-i

Bürde‟si ile ilgili kısa bir bilgi vermenin uygun olacağını düşünüyoruz.

Hicrî 608 (M. 1212) yılında Mısır‟ın Behşim şehrinde dünyaya gelen İmâm-ı

Bûsîrî‟nin tam adı Muhammed b. Sa‘îd b. Hammâd b. Muhsin b. Abdullah b.

Hayyân b. Sanhac b. Mellâl es-Senhâcî el-Bûsûrî’dir. Aslen Fas asıllı olan şair,

babası tarafından Busîrli olduğu için Bûsîrî diye anılmaktadır. İyi bir eğitim alan